
UCHWAŁA NR XLIV/377/22 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270; z 2022 r. poz. 583), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
poz. 584, poz. 682, poz. 683, poz. 684) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających 
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 240.000,00 zł (słownie: dwieście 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy 
na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających 
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 240.000,00 zł (słownie: dwieście 
czterdzieści tysięcy złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 

miejscowego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

Id: F1712247-49A1-469B-A3BC-10F3FE8C956C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 10 992 315,00 0,00 240 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 240 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 240 000,00

86 112 643,31 0,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

6 882 913,73 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 767 913,73 0,00 0,00

92 995 557,04 0,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 767 913,73 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

240 000,00

240 000,00

11 232 315,00

0,00

86 352 643,31

6 882 913,73

3 767 913,73

93 235 557,04

3 767 913,73

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLIV/377/22

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

bieżące

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: F1712247-49A1-469B-A3BC-10F3FE8C956C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

ich statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

############ 85 472 882,51 62 878 487,52 35 005 182,89 27 873 304,63 7 269 496,00 14 934 898,99 0,00 0,00 390 000,00 ########### 15 106 962,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

############ 85 712 882,51 62 878 487,52 35 005 182,89 27 873 304,63 7 269 496,00 15 174 898,99 0,00 0,00 390 000,00 ########### 15 106 962,44 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

dotacje 
na zadania

bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 
i 3

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

w tym:

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

Z tego:

z tego:

17

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIV/377/22

z tego:

5 065 716,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 065 716,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

4

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki
społecznej

85395 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: F1712247-49A1-469B-A3BC-10F3FE8C956C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



